2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22.10.2025
п. Сибирский

№ 135
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 06.07.2018 № 40 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления отдельных дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Сибирский»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Сибирский, в целях регулирования правоотношений, связанных с дополнительными гарантиями для лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 06.07.2018 № 40 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления отдельных дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«3) единовременная выплата муниципальному служащему в связи с достижением возраста 50, 55, 60, 65 лет;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru. в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.С.Бальзирова
PAGE